

Sede legale ASL CN1 Via Carlo Boggio, 12 - 12100 Cuneo (CN) P.IVA 01128930045 T. 0171.450111 - F. 0171.1865270 protocollo@aslcn1.legalmailPA.it

Organismo Indipendente di Valutazione

c/o Struttura Tecnica Permanente di supporto all'O.I.V.

Telefono: 0172/719555-469-036-501

Fax: 0172/719036 E-mail: oiv@aslcn1.it

ID n. 6914675 / 01.07.2020

## DOCUMENTO DI ATTESTAZIONE

- A. L'Organismo Indipendente di Valutazione dell'ASL CN1 ha effettuato, ai sensi dell'art. 14, co. 4, lett. g), del D.Lgs. n. 150/2009 e delle delibere ANAC n. 1310/2016 e n. 213/2020, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.1 "Griglia di rilevazione al 31 marzo 2020" della delibera n. 213/2020, tenendo in considerazione che, con comunicato del Presidente dell'ANAC del 12/03/2020, i termini della delibera n. 213 del 4 marzo 2020 sulle Attestazioni degli OIV in materia di obblighi di pubblicazione sono prorogati al 30 giugno 2020 e non più al 31 marzo 2020.
- B. L'Organismo Indipendente di Valutazione ha svolto gli accertamenti, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della Trasparenza ai sensi dell'art. 43, c. 1, del D.Lgs. n. 33/2013.

Sulla base di quanto sopra, l'Organismo Indipendente di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, c. 4, lett. g), del D.Lgs. n. 150/2009

## ATTESTA che

- l'Amministrazione ha individuato misure organizzative che assicurano il regolare funzionamento dei flussi informativi per la pubblicazione dei dati nella sezione "Amministrazione Trasparente";
- l'Amministrazione ha individuato nella sezione Trasparenza del PTPCT i responsabili della trasmissione e della pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 33/2013;

e pertanto

## ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.1 rispetto a quanto pubblicato sul sito web istituzionale dell'ASL CN1, in apposita sezione "Amministrazione Trasparente".

La Presidente O.I.V.

My Well

Il Componente O.I.V/

www.asicn1.if

